Basisschool

Vrijdag 30/08/2024:

Maandag 02/09/2024:
Vrijdag 06/09/2024:
Maandag 09/09/2024:
Dinsdag 10/09/2024:

Woensdag 11/09/2024:
Donderdag 12/09/2024:
Woensdag 18/09/2024:
Woensdag 25/09/2024:

Vrijdag 27/09/2024:
Zaterdag 05/10/2024:
Maandag 07/10/2024:
Dinsdag 08/10/2024:
Woensdag 16/10/2024:
Maandag 21/10/2024:
Woensdag 23/10/2024:

Maandag 28/10/2024:
Maandag 11/11/2024:
Dinsdag 12/11/2024:
Maandag 18/11/2024:
Dinsdag 19/11/2024:
Woensdag 27/11/2024:
Vrijdag 29/11/2024:
Woensdag 04/12/2024:

Donderdag 05/12/2024:

Vrijdag 06/12/2024:
Woensdag 18/12/2024:

Donderdag 19/12/2024:

Klusjesdag (9 - 13 uur)
Wenmoment KO

Start schooljaar

Ontbijt + infomoment KO + K1
Ontbijt + infomoment K2 + K3
Ontbijt + infomoment L1 + L2
Ontbijt + infomoment L5+L6
Ontbijt + infomoment L3 + L4
Pedagogische studiedag
Alles op Wieltjes
Kofflemoment + oudercomité
Dag van de leraar
Facultatieve verlofdag
Omgekeerde oudercontacten (hele week / niet voor L1)
Oudercafé met Bram
Oudercontacten L1

Alles op Wieltjes

Kofflemoment

KO wenmoment

Start herfstvakantie (t.e.m. vrijdag 01/11/2024)
Wapenstilstand
Oudercontacten op uitnodiging
Oudercontacten instappers KO
Infoavond secundair voor L6
Pedagogische studiedag
Kofflemoment + oudercomité
Oudercafé met Bram

Start toetsenweek 3de graad
Sint op school

Alles op Wieltjes

Kerstmarkt (na school)

Koffiemoment
KO wenmoment



Maandag 23/12/2024:

Tweede trimester

Maandag 06/01/2025:
Maandag 13/01/2025:
Maandag 20/01/2025:

Woensdag 22/01/2025:

Maandag 27/01/2025:

Woensdag 29/01/2025:

Vrijdag 31/01/2025:

Maandag 10/02/2025:

Woensdag 12/02/2025:

Maandag 17/02/2025:
Dinsdag 25/02/2025:
Vrijdag 28/02/2025:

Zaterdag 01/03/2025:
Maandag 03/03/2025:

Woensdag 12/03/2025:

Vrijdag 14/03/2025:

Maandag 24/03/2025:

Woensdag 26/03/2025:

Vrijdag 28/03/2025:
Vrijdag 04/04/2025:
Maandag 07/04/2025:

Derde trimester
Maandag 21/04/2025:

Woensdag 23/04/2025:

Vrijdag 25/04/2025:
Dinsdag 29/04/2025:

Woensdag 30/04/2025:
Donderdag 01/05/2025:

Vrijdag 02/05/2025:
Maandag 05/05/2025:

Woensdag 14/05/2025:

Vrijdag 16/05/2025:
Vrijdag 23/05/2025:
Maandag 26/05/2025:

Woensdag 28/05/2025:

Start kerstvakantie (t.e.m. vrijdag 03/01/2025)

Instapmoment KO

Wafelverkoop

Oudercontacten instappers KO

Pedagogische studiedag

Oudercontacten (niet voor L6 // L1 op uitnodiging)
Alles op Wieltjes

Kofflemoment + oudercomité

KO wenmoment

Oudercontacten L6 (hele week)

Oudercafé met Bram

Oudercontacten instappers KO

Schoolfotograaf

Kofflemoment

Wenmoment KO

Complimentendag

Start krokusvakantie (t.e.m. vrijdag 07/03/2025)
Oudercafé met Bram

Pyjamadag

Oudercontacten iedereen / op uitnodiging

(+ voor instappers KO0)

Alles op Wieltjes

Kofflemoment + oudercomité

KO wenmoment

Start paasvakantie (t.e.m. vrijdag 18/04/2025)

Paasmaandag

Buitenspeeldag

Kofflemoment + oudercomité
Op stap naar het eerste leerjaar (voor K3)
Pedagogische studiedag

Dag van de Arbeid

Facultatieve verlofdag
Oudercontacten instappers KO
Oudercafé met Bram

KO wenmoment

Havenfeest

Openluchtklassen Hachy L5+L6
(t.e.m. woensdag 28/05/2025)
Alles op Wieltjes



Donderdag 29/05/2025: Hemelvaart

Vrijdag 30/05/2025: Brugdag

Zondag 01/06/2025: Internationale dag van de Ouder

Maandag 09/06/2025: Pinkstermaandag

Dinsdag 10/06/2025: Start toetsenweek 3de graad

Woensdag 18/06/2025: Oudercontacten iedereen / op uitnodiging
+ voor instappers (t.e.m. 27/06/2026)

Woensdag 25/06/2025: Alles op Wieltjes

Donderdag 26/06/2025: Proclamatie K3 + L6 (na school)

Vrijdag 27/06/2025: Kofflemoment

Maandag 30/06/2025:
Einde schooljaar (om 11.45 uur)
Dinsdag 01/07/2025: Start zomervakantie

Nice to know :

Alles op Wieltjes: Elke laatste woensdag van de maand

Koffiemoment: Elke laatste vrijdag van de maand = 08.15 - 09.00 uur
Oudercomité : Om de 2 maand op de laatste vrijdag van de maand, na het
koffiemoment = 09.00 - 10.00 uur

Begin van het schooljaar
- Vrijdag 30 augustus 2024 : Wenmoment KO
- Dinsdag 02 september 2024 om 8u30

Infomoment
> Ontbijt : vanaf 08u15 tot 09u00 (met kinderen)
> Info met de leerkracht & lid van beleidsteam : 9u00 - 10u00 (zonder kinderen)

- Vrijdag 06/09/2024: Ontbijt + infomoment kO + K1

- Maandag 09/09/2024: Ontbijt + infomoment k2 + k3

- Dinsdag 10/09/2024: Ontbijt + infomoment L1 + L2

- Woensdag 11/09/2024: Ontbijt + infomoment L5 + L6

- Donderdag 12/09/2024: Ontbijt + infomoment L3 + L4
Rapporten

- Vrijdag 25/10/2024: rapport 1



- Vrijdag 20/12/2024 rapport 2 (+ wintertoetsen 3e graad)
- Vrijdag 20/12/2024: rapport 2

- Vrijdag 21/03/2025: rapport 3

- Maandag 30/06/2025: rapport 4

Oudercontacten
- Dinsdag 08/10/2024: Omgekeerde oudercontacten ( hele week)

- Maandag 21/10/2024: Oudercontacten L1

- Dinsdag 12/11/2024: Oudercontacten op uitnodiging

- Maandag 18/11/2024: Oudercontacten instappers KO

- Maandag 20/01/2025: Oudercontacten instappers KO

- Maandag 27/01/2025: Oudercontacten (L1 op uitnodiging / niet voor L6)

- Maandag 10/02/2025: Oudercontacten L6

- Maandag 17/02/2025 : Oudercontacten instappers KO

- Maandag 24/03/2025: Oudercontacten iedereen/ op uitnodiging
(+ voor instappers K0)

- Maandag 05/05/2025 : Oudercontacten instappers KO

- Woensdag 18/06/2025 : Oudercontacten iedereen / op uitnodiging + voor instappers
(t.e.m. 27/06/2026)

Kerstmarkt - Wintermarkt
- Woensdag 18/12/2024: Kerstviering
- Donderdag 19/12/2024: Kerstmarkt

Schoolfeest - Havenfeest
- Vrijdag 23/05/2025: Havenfeest

Vrije dagen

- Facultatieve verlofdag op maandag 07/10/2024

- Herfstvakantie van maandag 28/10/2024: ( tot en met vrijdag 01/11/2024)

- Kerstvakantie van maandag 23/12/2024: (tot en met vrijdag 03/01/2025)

- Krokusvakantie van maandag 03/03/2025 (tot en met vrijdag 07/03/2025)

- Paasvakantie van maandag 07/04/2025: (tot en met vrijdag 18/04/2025)

- Dagvan de arbeid op donderdag 01/05/2025

- Facultatieve verlofdag op vrijdag 02/05/2025

- OH Hemelvaart op donderdag 29/05/2025 en brugdag op vrijdag 30/05/2025)

- Pinkstermaandag op maandag 09/06/2025

- I'Maandag 30/06/2025 : School / Les tot 11u45 voor de leerlingen - Voor de
leerkrachten is er daarna een afsluitende briefing + samen afnemen van het
schooljaar.

Pedagogische studiedagen
- Woensdag 18/09/2024 : Pedagogische studiedag
- Woensdag 27/11/2024 : Pedagogische studiedag



- Woensdag 22/01/2025 : Pedagogische studiedag
- Woensdag 30/04/2025 : Pedagogische studiedag

Klassenraad L6 : Dinsdag 24 juni 2025

Uitreiking getuigschriften zesde leerjaar / Proclamatie L6 : Donderdag 26 juni 2025
om 17 uur

Klassenraad K3 : Dinsdag 24 juni 2025

Proclamatie K3 : Donderdag 26 juni 2025 om 15.30 uur

De zomervakantie
- start op dinsdag 01 juli 2025

Nice to know:
Kofflemoment : Elke laatste vrijdag van de maand = 08u15-09u15
Week van 20 februari : week van meertaligheid



